
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12» 

ПРИКАЗ 
от 27.09.2021 г. № 282/1 
г. Артемовский 

«О внесении изменений в Положение о внутренней системе оценки качества образования 
МАОУ «СОШ №12» 

В целях выполнения Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом МАОУ «СОШ №12», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Дополнить подпункт 1.1, пункта 1 «Положение о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ «СОШ №12» абзацем следующего содержания: «Приказ Министерства 
образования и молодежной политики Свердловской области от 20.07.2021 №689 - Д «Об 
утверждении Положения о региональной системе оценки качества образования Свердловской 
области»» 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Клюкину Н.Г., заместителя директора по 
учебной работе МАОУ «СОШ №12» 

Директор JI.B. Калина 


		2021-11-03T13:18:30+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




